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НОВА ГОДИНА 
во КАВАЛА

1  ден: Состанок на групата на Спортска сала Младост во 06.00 часот. Планирано поаѓање за Кавала во 
06.30 часот. Планирано пристигнување во Кавала во пладневните 
часови.  Сместување во хотел.  Можност за индивидуална прошетка 
низ центарот на Кавала -  град кој се смета за главен комерцијален и 
образовен центар на периферијата.   Се наоѓа во северниот брег на 
Кавалскиот залив,  дел од Егејското Море,  сместен на ридест терен 
додека центарот се наоѓа на 
карпест дел од полуостровот 

Пресвета.  Заради неговата местоположба -  амфитеатарски поставена према 
морето, идеалната комбинација на планина и море ги импресионира луѓето на 
прв поглед,  па затоа и го носи името THE SMALL MONTE CARLO.  Враќање 
во хотелот. Припрема за Свечената Новогодишна забава. Факултативно посета 
на таверна со национална музика,богато мени и неограничен пијалок. Враќање 
во хотелот. Ноќевање.

2 ден: Појадок. По појадокот планиран 
разглед на Кавала со локален водич. 
Посета на античкиот град Filippi,  манастирите Panagia  Ekossifinissa, 
Баптичките цркви Sv. Lydia, Sv. Silas, делтата на реката Нестос инт. Враќање 
во хотелот. Можност - факултативна реприза на Новогодишната вечер-во една 
од најелитните дискотеки во Кавала - FACTORY CLUB. Ноќевање.
3 ден: Појадок. По појадокот  одјавување од хотелот.  Планирано поаѓање за 
Солун во пладневните часови.  Можност за индивидуален разглед на градот и 
шопинг.  Планирано поаѓање за Битола во попладневните часови. 

Пристигнување во Битола во вечерните часови.

ЦЕНА НА АРАНЖМАНОТ: 4.900 денари.
ЦЕНА НА АРАНЖМАНОТ СО СОПСТВЕН ПРЕВОЗ: 3.900 ден.
Можност за плаќање на рати со дебитни и кредитни картички.

Во цената на аранжманот е вклучено:
• превоз на дадената релација со високо туристички автобус

• сместување во хотел  НЕФЕЛИ***  во Кавала на база 2 ноќевања со појадок

• организација и водство на аранжманот

Во цената на аранжманот не е вклучено:
• влезници за културно - историските споменици

• Свечена Новогодишна вечера - 25 евра

• Реприза на Новогодишната вечер - дискотека FACTORY CLUB

• Патничко и здравствено осигурување

• Услуги кои не се наведени во програмата
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Напомена:
За реализација на овој аранжман потребни се минимум 40 патници
За реализација на овој аранжман важат општите услови на патување на Т.А. БЕЛА РОЗА II

Мени за Свечената Новогодишна вечера
1. Мезе за узо: (салата од компири, салата од сирење, солена риба, пипирка, крокети, маслинки )
2. по едно мало узо за секој човек
3. салата за секој човек одделно
( зелка, морков, краставица и марула)
4. на масата на секој 4 луѓе:
( цаѕики, тањир со сирење, кашкавал и колбаси )
5. основно јадење:
( 1 парче свинско печено ( филе), 1 пилешка шницла, 1 кебап, 1 ражнич со гарнир од ориз)
6. на масата за секој: гарнир од компири
7. десерт: овошје според сезоната+ сушени плодови+апетисани + слатко+ 1 чаша коњак за секој
8. во 12 часот по една чаша шампањ за секој, по една пита за секој со паре( само во една е парето)
9. Пијалок: вино ( бело, црвено, розе), безалкохолни пијалоци и пиво - неограничено

Т.А.БЕЛА РОЗА ВИ ПОСАКУВА СРЕЌНИ НОВОГОДИШНИ ПРАЗНИЦИ  !!!


